PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от __ января 2020 года                                                                                                     № ___
О внесении изменений в Порядок назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации сельского поселения Верхнеказымский, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский

от 19 августа 2011 года № 31

Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л :
1. Внести  в Порядок назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации сельского поселения Верхнеказымский (далее – Порядок), утвержденный решением Совета депутатов  сельского поселения Верхнеказымский  от 19 августа 2011 года № 31 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации сельского поселения Верхнеказымский», следующие изменения:

1) в разделе 2 «Порядок назначения и выплаты пенсии за выслугу лет»:
а) в пункте 2.7:

в абзаце первом слова «в Комитет по социальной политике администрации Белоярского района (далее – Комитет по социальной политике)» заменить словами «в управление по труду и социальной политике администрации Белоярского района (далее –   управление по труду и социальной политике)»;

во абзаце втором слова «Комитетом по социальной политике» заменить словами «управлением по труду и социальной политике»;

в абзаце тринадцатом слова «Комитетом по социальной политике» заменить словами «управлением по труду и социальной политике»;
б) в пункте 2.8:

в абзаце первом слова «Комитет по социальной политике» заменить словами «управление по труду и социальной политике»; слова «в Комитете по социальной политике» заменить словами «в управлении по труду и социальной политике»;

в абзаце восьмом слова «Комитет по социальной политике» заменить словами «управление по труду и социальной политике»;
в) в пункте 2.10 слова «Комитетом по социальной политике» заменить словами «управлением по труду и социальной политике»;
г) в абзаце первом пункта 2.11 слова «Комитет по социальной политике» заменить словами «Управление по труду и социальной политике»;
д) в пункте 2.12 слова «в Комитете по социальной политике» заменить словами «в управлении по труду и социальной политике»;
е) в пункте 2.14 слова «в Комитет по социальной политике» заменить словами «в управление по труду и социальной политике»;
4) в разделе 3 «Порядок приостановления, возобновления и прекращения выплаты пенсии за выслугу лет»:

а) в пункте 3.1:

в абзаце втором слова «Комитет по социальной политике» заменить словами «управление по труду и социальной политике»;

в абзаце третьем слова «Комитета по социальной политике» заменить словами «управления по труду и социальной политике»;

б) в пункте 3.2 слова «Комитетом по социальной политике» заменить словами «управлением по труду и социальной политике»;
в) в абзаце втором пункта 3.3 слова «в Комитет по социальной политике» заменить словами «в управление по труду и социальной политике»;
г) в абзаце первом пункта 3.5 слова «в Комитет по социальной политике» заменить словами «в управление по труду и социальной политике»;
д) в пункте 3.8 слова «Комитетом по социальной политике» заменить словами «управлением по труду и социальной политике»;
е) в абзаце первом пункта 3.9 слова «в Комитет по социальной политике» заменить словами «в управление по труду и социальной политике»;

5) в разделе 4 «Порядок перерасчета размера пенсии за выслугу лет»:

а) в пункте 4.2 слова «в Комитете по социальной политике» заменить словами «в управлении по труду и социальной политике»;
б) в абзаце первом пункта 4.3 слова «в Комитете по социальной политике» заменить словами «в управлении по труду и социальной политике»;

в) в пункте 4.5 слова «Комитетом по социальной политике» заменить словами «управлением по труду и социальной политике»;
г) в пункте 4.6 слова «Комитет по социальной политике» заменить словами «Управление по труду и социальной политике»;
6) в приложении 1 к Порядку слова «в Комитет по социальной политике администрации Белоярского района (далее – Комитет по социальной политике)» заменить словами «в управление по труду и социальной политике администрации Белоярского района (далее – управление по труду и социальной политике)»; слова «Комитету по социальной политике» заменить словами «управлению по труду и социальной политике»;

7) в приложении 3 к Порядку слова «Комитетом по социальной политике» заменить словами «управлением по труду и социальной политике»;

8) в приложении 6 к Порядку слова «Председатель Комитета по социальной политике» заменить словами «Начальник управления по труду и социальной политике»;

9) в приложении 7 к Порядку слова «Председатель Комитета по социальной политике» заменить словами «Начальник управления по труду и социальной политике»;
10) в приложении 8 к Порядку слова «Председателю Комитета по социальной политике» заменить словами «Начальнику управления по труду и социальной политике».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                    Г.Н.Бандысик